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Provinz Bozen - Provincia Bolzano

VOLKSBANK-KINDERCUP 2016
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Provinz Bozen - Provincia Bolzano
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NUM
CODICE

V09T4

TODS5E

VOE21

VOE22
TOFH9
VOE20

TO74R

TOA3P
VOE1X

V008zZ

VOE1Z

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

RIEDER Sofie

DANDER Petra
MADLEITNER Emily
ZANESCO Susanna
MAYR Annalena
OBWEXER Lotte

LANZ Victoria
MONTHALER Lara
UNTERKIRCHER Lena
RIEDER Jlina

BALADA Ginevra
GASSER Eva
SCAGNOL Nura Irene
ROSSI Michelle

PIOK Annalena

PSAIER Alina

OBEXER Vera
GRASSO Sofia
UNTERKIRCHER Johanna
MERANER Jana
KERSCHBAUMER Sonja
PICHLER Julia-Sophie
HINTEREGGER Ronja
DAPRA Lea

VIKOLER Nora
SCHATZER Lea
GAMPER Laura
VILLSCHEIDER Charlotte
STAMPFL Kathrin
PALOSCHI Alice
KERSCHBAUMER Lorena
SENN Selin
OBERHOFER Julia
OBRIST Mara

GRUBER Samuel
RASTNER Alex
STAMPFL Gabriel
HOFER Max
ZERZER Alex
HINTEREGGER Oliver
GSCHNITZER Alex
KLAMMER Jonas
STAMPFL Tom
FISCHNALLER PLIEGER Dominik
GABRIELLI Marlon
PROSCH Gabriel
PRADER Hannes
GRUBER Benjamin
OBERHOFER Moritz
PEINTNER Aron
DELBORGO Marco
BLASBICHLER Dorian
PRILLER Laurin

27-02-2016 / TERENTEN

PUNTI
ANNO COM COD. SOCIETA' VILLNOES
WEIBLICH 2009 UND JUENGER
2009 BZA6  ASV GITSCH 100.00
2009 BZA6  ASV GITSCH 80.00
2009 BZJV  ASC EISACK 60.00
2009 AA BZ69 SC FANA 32.00
2009 AA BZF5 TZ JOCHTAL
2009 BzG7 WSV BRIXEN 45.00
2009 BzG7 WSV BRIXEN 29.00
2009 BZG7 WSV BRIXEN 50.00
2009 BZA6  ASV GITSCH 24.00
2009 BZA6  ASV GITSCH
2010 BzG7 WSV BRIXEN 22.00
2010 BzG7 WSV BRIXEN 18.00
2009 BZG7 WSV BRIXEN
2010 AA Bz69 SC FANA 14.00
2010 BZA4  ASC PLOSE 12.00
2009 BZC3  ASV VILLNO 40.00
2009 BzZG7 WSV BRIXEN
2010 AA Bz69 SC FANA 36.00
2010 BZA6  ASV GITSCH 15.00
2009 BzZG7 WSV BRIXEN 26.00
2010 BZG7 WSV BRIXEN 16.00
2009 BzZC8 ASV LUESEN 20.00
2009 AA BZC8 ASV LUESEN
2011 AA BzZC6 ASV FELDTH
2009 AA BzZC6 ASV FELDTH
2009 AA BZC8 ASV LUESEN
2009 AA BzZC6 ASV FELDTH
2009 AA BzC6 ASV FELDTH
2011 AA BZF5 TZ JOCHTAL
2010 BzC6 ASV FELDTH 13.00
2010 AA BzZC6 ASV FELDTH
2010 AA BzC6 ASV FELDTH
2009 AA BzC6 ASV FELDTH
2011 AA BzZC6 ASV FELDTH
MAENNLICH 2009 UND JUENGER
2010 BzZC6 ASV FELDTH 100.00
2009 BzZC6 ASV FELDTH 50.00
2010 BZA4  ASC PLOSE 60.00
2009 BZC3 ASV VILLNO 80.00
2010 BzC6 ASV FELDTH 32.00
2009 BZC8 ASV LUESEN 45.00
2009 BzZC6 ASV FELDTH 13.00
2010 BZA6  ASV GITSCH 36.00
2009 BZF5 TZ JOCHTAL 26.00
2010 BZA6  ASV GITSCH 22.00
2009 AA BZ69 SC FANA 16.00
2010 BZA6  ASV GITSCH
2010 BZA4  ASC PLOSE 29.00
2010 BzG7 WSV BRIXEN 20.00
2010 BZA6  ASV GITSCH
2010 BZA6  ASV GITSCH
2009 AA BzZ69 SC FANA 40.00
2009 AA BzC6 ASV FELDTH
2010 BZA4  ASC PLOSE 18.00

PUNTI
FELDTHUR

100.00
80.00
50.00
45.00
60.00
26.00
36.00
24.00
40.00

32.00
29.00
20.00
13.00
10.00

18.00
4.00
11.00
7.00
22.00
6.00
16.00

15.00
14.00

12.00
9.00
8.00
5.00

80.00
100.00
60.00
45.00
50.00
40.00
36.00
16.00
11.00
18.00
22.00

20.00
12.00
24.00

26.00
14.00

PUNTI
TERENTEN

100.00

50.00
45.00
60.00
32.00
29.00
20.00
24.00
80.00
26.00
22.00
40.00
15.00
18.00

36.00

14.00

16.00

13.00

100.00
80.00
60.00

36.00
29.00
32.00
26.00
40.00
15.00
14.00
50.00

16.00
22.00
45.00

13.00

PUNTI
TOTALI

300.00
160.00
160.00
122.00
120.00
103.00
94.00
94.00
88.00
80.00
80.00
69.00
60.00
42.00
40.00
40.00
36.00
36.00
33.00
30.00
27.00
27.00
22.00
20.00
16.00
16.00
15.00
14.00
13.00
13.00
12.00
9.00
8.00
5.00

280.00
230.00
180.00
125.00
118.00
114.00
81.00
78.00
77.00
55.00
52.00
50.00
49.00
48.00
46.00
45.00
40.00
39.00
32.00

GP/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

dati pubblicati sul sito

www.crono.bolzano.it

Daten verdéffentlicht auf dieser Webseite
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NUM
CODICE

TO9AH

ROA8D
TOGWE

TO6CW

VOE1W

TO64H

V008X

V008Y

T099J

ROJAX
VO6WE

VO6WH

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

COSTA Matteo
STOCKNER Lian Noel
SILLER Maximilian
KERSCHBAUMER Peter
LERCHER Alex
DALBORGO Marko
PEER Maxi

GINI Mattia
FISCHNALLER Paul
TROGER Ben
KROELLEMANN David
PROFANTER Lars
NITZ Louis

LEZZI Marco
PLATTNER Felix

WEISS Leah

FROETSCHER Carmen
WACHTLER Verena

LAMBER Elisa

KLAMMER Mara

RIEDER Nadine

PIRCHER Valeria

BARONO PITSCHEIDER Letizia
SALCHER Thea
DURNWALDER Mara
LECHNER Evi

KASER Marie

ZERZER Matthilda
MITTERRUTZNER Linda
SALATI Valentina

STOCKNER HERMETER Viktoria
FABBRICOTTI Altea
FISCHNALLER Jana

BRAIDO Hannah

SOELVA Tanja Elin

RIEPER Patrick
LANER David
PLONER Lukas
RIEDER Hannes
BRUNNER Armin
HELFER Laurenz
PLONER Andreas
PROSCH Paul
PRADER Alex
ROGEN Samuel
ELLEMUNT Lukas
HINTEREGGER Fabian
PICHLER Michael
BURCHIA Julian
KANEIDER Timon

SILLER Julia
WEISSTEINER Miriam
ROSSI Isabo'
PRADER Vera
RIEDER Lara
LECHNER Ida
HOFER Cora
NOTHDURFTER Lena

27-02-2016 / TERENTEN

ANNO

2009
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2011
2010
2011
2009
2009
2010
2011
2009

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

COM  COD.
AA Bz69
AA BZC6
BzG7
BZC6
BZA6
AA BZ69
AA BZF5
AA BZC6
BZA6
AA BzZC6
AA BZF5
BzZC3
AA BZC6
AA BzJvV
AA BZC6

AA

2222

SOCIETA'

SC FANA

ASV FELDTH
WSV BRIXEN
ASV FELDTH
ASV GITSCH
SC FANA

TZ JOCHTAL
ASV FELDTH
ASV GITSCH
ASV FELDTH
TZ JOCHTAL
ASV VILLNO
ASV FELDTH
ASC EISACK
ASV FELDTH

WEIBLICH 2008

BZF5
BZA6
BzG7
BzZJvV
BZA6
BZF5
BZJvV
BZA4
BZF5
BZF5
BZF5
BzC8
BZC6
BzC8
Bz69
BZC6
Bz69
BZA6
BzG7
BZC6

TZ JOCHTAL
ASV GITSCH
WSV BRIXEN
ASC EISACK
ASV GITSCH
TZ JOCHTAL
ASC EISACK
ASC PLOSE
TZ JOCHTAL
TZ JOCHTAL
TZ JOCHTAL
ASV LUESEN
ASV FELDTH
ASV LUESEN
SC FANA

ASV FELDTH
SC FANA

ASV GITSCH
WSV BRIXEN
ASV FELDTH

MAENNLICH 2008

AA

BZF5
BZ69
BZC8
BZF5
BZA6
BZC6
BZC8
BZA6
BZA4
BZF5
BZA4
BZC8
BzG7
BZA4
BZC6

TZ JOCHTAL
SC FANA

ASV LUESEN
TZ JOCHTAL
ASV GITSCH
ASV FELDTH
ASV LUESEN
ASV GITSCH
ASC PLOSE
TZ JOCHTAL
ASC PLOSE
ASV LUESEN
WSV BRIXEN
ASC PLOSE
ASV FELDTH

WEIBLICH 2007

BzG7
BZF5
BZ69
BZA4
BZA6
BZF5
BZC6
BZF5

WSV BRIXEN
TZ JOCHTAL
SC FANA

ASC PLOSE
ASV GITSCH
TZ JOCHTAL
ASV FELDTH
TZ JOCHTAL

PUNTI
VILLNOES

15.00
24.00

14.00

12.00

80.00
100.00
60.00
45.00
50.00
40.00
36.00
24.00

29.00
32.00
26.00

22.00

20.00
18.00

100.00
80.00
60.00
50.00
40.00
45.00
22.00

32.00

26.00
29.00
24.00
36.00

100.00
80.00
60.00
45.00

50.00
40.00
36.00

PUNTI
FELDTHUR

32.00
29.00
10.00

15.00

13.00

9.00
8.00
7.00

100.00
50.00
80.00
60.00
40.00
45.00
36.00
32.00

29.00
20.00

26.00

24.00
22.00

100.00
60.00
50.00
45.00
40.00

29.00
80.00
36.00

32.00
24.00
26.00

22.00

100.00
80.00
45.00
40.00

36.00
26.00

PUNTI
TERENTEN

24.00
20.00
18.00

12.00

100.00
60.00
32.00
50.00
45.00
36.00
24.00
29.00
80.00
40.00
16.00
22.00
26.00
20.00
18.00

15.00

80.00
100.00
36.00
50.00
40.00
45.00
32.00

60.00

60.00
80.00
45.00
40.00
100.00
50.00

PUNTI
TOTALI

32.00
29.00
25.00
24.00
24.00
20.00
18.00
15.00
14.00
13.00
12.00
12.00

9.00

8.00

7.00

280.00
210.00
172.00
155.00
135.00
121.00
96.00
85.00
80.00
69.00
65.00
54.00
52.00
46.00
40.00
24.00
22.00
20.00
18.00
15.00

280.00
240.00
146.00
145.00
120.00
90.00
83.00
80.00
68.00
60.00
58.00
53.00
50.00
36.00
22.00

260.00
240.00
150.00
125.00
100.00
100.00

76.00

62.00
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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CODICE

ROMRG6

RODAT
ROETO

RODAP
T055Z
VO6WF
TOAJH

ROH1J

TOONX

N0804
TO6CT

TO64L
TO70H

ROJWA
ROJW9

TO92K
RODA9
POWFEN

VO6CL

RODAD

RO3CV
RO3CT

T064K
ROA82

ROA86

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GOLLER Evi

BURGER Vivien
LECHNER Katherina
GAMPER Irene

MAYR Sandra
OBERHOFER Nina
KERSCHBAUMER Marlen

LANZ Gabriel
STAMPFL Manuel
DORFMANN David
SCAGNOL Giulio Nilo
PRILLER Jakob
PIRCHER Simon
SCHIEDER Matthaus
BERGMEISTER Jorg
PIETRACUPA Felix
FISCHNALLER Lukas
MARCHIONDO Killian
KOFLER Lukas
BLASBICHLER Laurin
KERSCHBAUMER Tom
SCHATZER Michael
BERGER Lenny
GRASSO Davide
TAUBER Joachim
ODINOTTE Jacopo
BRUNNER Damian
WALDBOTH Lorenz
TORGGLER Julian

BLASBICHLER Eva Sophia
PRAMSTRALLER Sophie
PIOK Theresa

RIZZl Carmen
GASSER Katharina
STOFFNER Greta
FINK Hanna
WINKLER Stefanie
ZERZER Laura
PALOSCHI Claudia
BALADA Emma
PRAMSOHLER Marie
ZANESCO Letizia
OBEXER Eva
TONIUTTI Greta
HOLZER Sophia
POSCH Lea
ZINGERLE Emy
WIELAND Sandra
FLEDERSBACHER Eva
TROGER Leni

OBERRAUCH Julian
PLONER Samuel
KASER Florian
FROETSCHER Hannes
LECHNER Luis
MERANER Elias
KUSSTATSCHER Max
TSCHOLL Hannes

27-02-2016 / TERENTEN

ANNO

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

222222

COD.

BZC6
BZC6
BZF5
BZC6
BZF5
BZC6
BZC6

SOCIETA'

ASV FELDTH
ASV FELDTH
TZ JOCHTAL
ASV FELDTH
TZ JOCHTAL
ASV FELDTH
ASV FELDTH

MAENNLICH 2007

3

222 3232

BzG7
BZA4
BZJvV
BzG7
BZA4
BZJvV
BZF5
BZF5
BzG7
BzZC8
BzG7
BZA6
BZC6
BZC6
BZA4
BzG7
BZ69
BZC6
BZA4
BZC6
BZC6
BZC6

WSV BRIXEN
ASC PLOSE
ASC EISACK
WSV BRIXEN
ASC PLOSE
ASC EISACK
TZ JOCHTAL
TZ JOCHTAL
WSV BRIXEN
ASV LUESEN
WSV BRIXEN
ASV GITSCH
ASV FELDTH
ASV FELDTH
ASC PLOSE
WSV BRIXEN
SC FANA

ASV FELDTH
ASC PLOSE
ASV FELDTH
ASV FELDTH
ASV FELDTH

WEIBLICH 2006

222 3

AA

BzG7
BZJvV
BZA4
BZF5
BZF5
BzJvV
BzJv
BZF5
BZC6
BZC6
BzG7
BzJvV
BzZ69
BZF5
Bz69
BZF5
Bz69
BzG7
BZA4
BzJvV
BZC6

WSV BRIXEN
ASC EISACK
ASC PLOSE
TZ JOCHTAL
TZ JOCHTAL
ASC EISACK
ASC EISACK
TZ JOCHTAL
ASV FELDTH
ASV FELDTH
WSV BRIXEN
ASC EISACK
SC FANA

TZ JOCHTAL
SC FANA

TZ JOCHTAL
SC FANA

WSV BRIXEN
ASC PLOSE
ASC EISACK
ASV FELDTH

MAENNLICH 2006

BZA4
BzC8
BZC8
BZA6
BZF5
BzG7
BZC6
BzG7

ASC PLOSE
ASV LUESEN
ASV LUESEN
ASV GITSCH
TZ JOCHTAL
WSV BRIXEN
ASV FELDTH
WSV BRIXEN

PUNTI
VILLNOES

100.00
80.00
45.00
32.00
40.00
60.00
29.00
36.00
26.00
24.00

50.00

20.00

22.00

80.00
60.00
100.00
50.00
45.00
32.00
40.00
24.00
26.00
36.00
20.00
29.00
22.00
16.00
14.00

13.00

15.00
18.00

100.00
80.00
60.00
50.00
32.00
45.00
36.00
20.00

PUNTI
FELDTHUR

60.00
50.00

32.00
29.00
24.00
22.00

80.00
26.00
60.00
100.00
45.00
50.00
40.00
36.00
32.00
20.00
29.00

24.00
22.00
14.00
15.00

18.00
16.00
13.00
12.00
11.00

100.00
80.00
45.00
50.00
60.00
36.00
32.00
26.00
40.00
29.00
24.00
15.00
22.00
20.00
16.00

14.00
18.00

13.00

100.00
60.00
80.00
50.00
45.00
40.00
36.00
29.00

PUNTI
TERENTEN

36.00

60.00
100.00
80.00
36.00
50.00
18.00
45.00
40.00
32.00
29.00
26.00

24.00

22.00
20.00

100.00
80.00
36.00
60.00
16.00
45.00
32.00
50.00
29.00
20.00
26.00
24.00
22.00
18.00
14.00
40.00
12.00
13.00
15.00

80.00
100.00
45.00
60.00
50.00
40.00
32.00
36.00

PUNTI
TOTALI

60.00
50.00
36.00
32.00
29.00
24.00
22.00

240.00
206.00
185.00
168.00
135.00
128.00
114.00
112.00
90.00
73.00
55.00
50.00
48.00
42.00
36.00
35.00
22.00
18.00
16.00
13.00
12.00
11.00

280.00
220.00
181.00
160.00
121.00
113.00
104.00
100.00
95.00
85.00
70.00
68.00
66.00
54.00
44.00
40.00
39.00
31.00
30.00
18.00
13.00

280.00
240.00
185.00
160.00
127.00
125.00
104.00

85.00

GP/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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NUM
CODICE

V09T6
ROMR7

TO74J

RODOM
PONTC
POLRE
NODO7
POV1Y
POTSV
TO9NJ

TO6WD

NODO09

RODAR

NO7MK

PO2K9

ROJAY
RO3CP

TO74N
TO92N

POMJE

POWFR

ROJRN

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

KANEIDER Marius
WEISSTEINER Matthias
PLONER Philipp
GASSER Fabian
DEMETZ Michael
THONI Adrian
BALDESSARI Nikolas
GINI Davide

SOELVA Leo Jonas
SIMA Gianluca

PEER Paul
KERSCHBAUMER Tobias
MARINO Alex
MESSNER Ivan
OBRIST Leonard
CASSAR Tobias
STEINACHER Andy
FISCHNALLER Michael

NIEDERWOLFSGRUBER Lisa
AMORT Vanessa
DORFMANN Sophia
OBEXER Lia

ROVARA Hellen

LECHNER Sara

PLAIKNER Tabea

ZANESCO Giuditta
BLASBICHLER Leonie
LAMBER Viktoria
FISCHER-OBERHOFER Hannah

STADLER Aaron
LAMBACHER Maximilian
PEINTNER Samuel
FISCHNALLER Ruben
PERISSINOTTO Mattia
MADLEITNER Jan
HOFER David
PUTZER Alex
OBERHAUSER Florian
PROSCH Patrick
HUBER Daniel
WEISSTEINER Florian
LAMBACHER Elija
SILLER Felix
SCHATZER Alex
WINKLER David
JOCHER Tobias
BASSANI Tomi
HELFER Raphael
WEISSTEINER Thomas
TESTOR Michael
GABRIELLI Leonardo
DAL MOLIN Manuel
ROEGGL Philipp
ERLACHER David
LEITNER Noah
KERSCHBAUMER Gregor
AUER Jakob
PEDRATSCHER Devid
KOFLER Daniel
FISCHNALLER Simon
TAUBER Jakob

27-02-2016 / TERENTEN

ANNO COM  COD.

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

AA

2%

AA

AA

AA
AA

SOCIETA'
BzC6 ASV FELDTH
BzZC6 ASV FELDTH
BzZC8 ASV LUESEN
BzZJV  ASC EISACK
BzG7 WSV BRIXEN
BZF7  ASV NEUSTI
BzG7 WSV BRIXEN
BzC6 ASV FELDTH
BzC6 ASV FELDTH
Bz69 SC FANA
BZF5 TZ JOCHTAL
BzC6 ASV FELDTH
BzZC6 ASV FELDTH
BZA4  ASC PLOSE
BzC6 ASV FELDTH
BZA4  ASC PLOSE
BzC6 ASV FELDTH
BZC3 ASV VILLNO

WEIBLICH 2005

BZF5 TZ JOCHTAL
BZF5 TZ JOCHTAL
BzJV  ASC EISACK
BZG7 WSV BRIXEN
BzZG7 WSV BRIXEN
BZF5 TZ JOCHTAL
BzG7 WSV BRIXEN
Bz69 SC FANA

BzZC6 ASV FELDTH
BZJV  ASC EISACK
BZA6  ASV GITSCH

MAENNLICH 2005

23

AA

BZC3  ASV VILLNO
BZC3 ASV VILLNO
BZA6  ASV GITSCH
BzG7 WSV BRIXEN
Bz69 SC FANA

BZJV  ASC EISACK
BZA4  ASC PLOSE
BZF5 TZ JOCHTAL
BZC8 ASV LUESEN
BZA6  ASV GITSCH
Bz69 SC FANA

Bz69 SC FANA

BZA4  ASC PLOSE
BzZG7 WSV BRIXEN
BzZC8 ASV LUESEN
BZF7  ASV NEUSTI
BzG7 WSV BRIXEN
BzZG7 WSV BRIXEN
BzC6 ASV FELDTH
BZF5 TZ JOCHTAL
BZF5 TZ JOCHTAL
BZ69 SC FANA

BZF7  ASV NEUSTI
BZA6  ASV GITSCH
BZ69 SC FANA

BZF7  ASV NEUSTI
BzC6 ASV FELDTH
BZA6  ASV GITSCH
BzC6 ASV FELDTH
BZA6  ASV GITSCH
BZC3  ASV VILLNO
BzZJV  ASC EISACK

PUNTI
VILLNOES

29.00
26.00
24.00
16.00
22.00
40.00
18.00

15.00

13.00

11.00

14.00

12.00

100.00
80.00
60.00
29.00
45.00
40.00
32.00
36.00

50.00

100.00
80.00
60.00
50.00
36.00
32.00
29.00
16.00
26.00
45.00
22.00
13.00
24.00
11.00

40.00
10.00
15.00

1.00

5.00
6.00
20.00
18.00
3.00
14.00

12.00
9.00

8.00
7.00

PUNTI
FELDTHUR

32.00
26.00
12.00
22.00

20.00
18.00

14.00

15.00
24.00
11.00
16.00

13.00

100.00
80.00
60.00
45.00
40.00
29.00
26.00
36.00
50.00
32.00

100.00
60.00
80.00
40.00
45.00
50.00
36.00
29.00
32.00

22.00
26.00

12.00
24.00

15.00
18.00
16.00
20.00
10.00
10.00

13.00

14.00

11.00

PUNTI
TERENTEN

24.00
20.00
22.00
18.00
26.00

14.00
15.00
16.00
29.00

100.00
80.00
45.00
50.00
29.00
32.00
40.00
26.00
36.00

60.00

100.00
80.00
60.00
32.00
29.00
26.00
40.00
50.00
36.00
45.00
22.00
16.00
24.00
20.00
18.00

13.00

14.00
11.00
15.00
12.00

PUNTI
TOTALI

85.00
72.00
58.00
56.00
48.00
40.00
38.00
32.00
30.00
30.00
29.00
28.00
24.00
22.00
16.00
14.00
13.00
12.00

300.00
240.00
165.00
124.00
114.00
101.00
98.00
98.00
86.00
82.00
60.00

300.00
220.00
200.00
122.00
110.00
108.00
105.00
95.00
94.00
90.00
66.00
55.00
48.00
43.00
42.00
40.00
38.00
33.00
31.00
31.00
30.00
28.00
20.00
18.00
16.00
14.00
14.00
12.00
11.00
9.00
8.00
7.00

GP/4
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NUM
CODICE

POMJC

MO04DK
M0771

T0935

NO4PV

POR8H
MOMJX
N0800

NO4PT
MOSNP
M0883

ROJW8

N0808

M0882
NO4PW

VO60E

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

UEBERBACHER Luis
PEINTNER Michael

WIDMANN Vivien
UNTERFRAUNER Sarah
DAPRA’ Lara
PRAMSOHLER Lisa
PLAZOTTA Helena
OBERRAUCH Lisa
TAUBER Johanna
ENGL Selina

RIEDER Anna

RIEDER Leonie

PRAMSTRALLER Maximillian
MERANER Andy
ANDREATTA Luca
KOMPATSCHER Valentin
BLASBICHLER Simon
BORSATTO Jacopo
MICHAELER Alexander
GAFRILLER Peter
VORHAUSER Philip
KASTLUNGER Kassian
RITSCH Hannes

FINK Noah

GOLLER Christof
WACHTLER Simon
KUSSTATSCHER Felix
FLEDERSBACHER Daniel
AUSSERHOFER Hannes
PEDRATSCHER Jan Moritz
BURGER Kevin
GRUBER David
EISENSTECKEN Jakob
PLAICKNER Matthias
REIFER Alexander

27-02-2016 / TERENTEN

ANNO COM  COD.

2005
2005

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

SOCIETA'

BZA6  ASV GITSCH
BZA6  ASV GITSCH
WEIBLICH 2004
BZF5 TZ JOCHTAL
BzC6 ASV FELDTH
BzC6 ASV FELDTH
BZJV  ASC EISACK
BzJV  ASC EISACK
BZA4  ASC PLOSE
BzZG7 WSV BRIXEN
AA BZF5 TZ JOCHTAL
BZA6  ASV GITSCH
BZA6  ASV GITSCH
MAENNLICH 2004
BZJV  ASC EISACK
BzC6 ASV FELDTH
BZF5 TZ JOCHTAL
AA BZ69 SC FANA
BzZG7 WSV BRIXEN
AA BZ69 SC FANA
BZC3  ASV VILLNO
BZC3  ASV VILLNO
BzJV  ASC EISACK
BzZG7 WSV BRIXEN
BzZJV  ASC EISACK
BZJV  ASC EISACK
BzZC6 ASV FELDTH
BzG7 WSV BRIXEN
BzZJV  ASC EISACK
BzZJV  ASC EISACK
BZA4  ASC PLOSE
BzC6 ASV FELDTH
AA BzC6 ASV FELDTH
BzG7 WSV BRIXEN
BzC6 ASV FELDTH
BZA6  ASV GITSCH
BzC6 ASV FELDTH

PUNTI
VILLNOES

5.00
2.00

100.00
50.00
80.00
60.00
32.00
45.00
29.00

40.00
36.00

100.00
80.00
60.00
50.00
40.00
32.00
45.00
36.00
22.00
29.00
24.00
26.00
18.00
16.00
10.00
20.00

15.00

14.00
13.00
12.00
11.00

PUNTI
FELDTHUR

100.00
80.00
60.00
45.00
50.00

80.00
100.00
50.00

60.00
40.00
45.00

29.00
24.00
22.00
16.00
36.00
14.00

26.00

20.00
32.00
18.00
15.00

PUNTI
TERENTEN

80.00
100.00
40.00
60.00
50.00
36.00
32.00
45.00

100.00

60.00
80.00
20.00
36.00

50.00
32.00
26.00
29.00
24.00

22.00
40.00

45.00

PUNTI
TOTALI

5.00
2.00

280.00
230.00
180.00
165.00
132.00
81.00
61.00
45.00
40.00
36.00

280.00
180.00
170.00
130.00
120.00
108.00
90.00
86.00
83.00
79.00
75.00
66.00
54.00
52.00
50.00
46.00
45.00
35.00
32.00
32.00
28.00
12.00
11.00
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